АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        11.03.2024 г.                           п. Южно-Енисейск                       №18-П

О создании жилищно-бытовой комиссии

  Руководствуясь Уставом Южно-Енисейского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать жилищно-бытовую комиссию  в следующем составе:

Киселева А.И.- Глава Южно-Енисейского сельсовета, председатель комиссии;

Зимина Н.В.- заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии;

Пинчук А.В.- специалист 1 категории Южно-Енисейского сельсовета, секретарь комиссии;

Пономарева Н.И.-ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям, член комиссии;

Зуева О.А.-фельдшер ФАП п. Южно-Енисейск, член комиссии.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Южно-Енисейский вестник» и подлежит размещению  на сайте Администрации Южно-Енисейского сельсовета: https://yuzhnoenisejskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Глава
Южно-Енисейского сельсовета                          А. И. Киселева